

**АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"**

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.09.2019г

№ 69-р
Экз. № _____

р.п. Базарный Сызган

О внесении изменений в распоряжение № 24-р от 11.03.2013 г. «О рабочей группе по комплексному развитию территории и повышению инвестиционного потенциала муниципального образования «Базарносызганский район» Ульяновской области

В целях комплексного развития территории и повышения инвестиционного потенциала муниципального образования «Базарносызганский район» Ульяновской области:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования «Базарносызганский район» № 24-р от 11.03.2013 г. «О рабочей группе по комплексному развитию территории и повышению инвестиционного потенциала муниципального образования «Базарносызганский район» Ульяновской области» изложив его в следующей редакции:

а) слова «...Тарасова Т.М. – исполняющий обязанности Министра строительства Ульяновской области (по согласованию);...» заменить на слова «...Шканов С.А. – Заместитель министра строительства и архитектуры Ульяновской области (по согласованию);...»,

б) слова «...Акашина О.В. – Председатель Общественной палаты муниципального образования «Базарносызганский район» (по согласованию);...» заменить на слова «... Мельникова О.А. – Председатель Общественной палаты муниципального образования «Базарносызганский район» (по согласованию);...»,

в) слова «... Базова В.А. – руководитель аппарата администрации муниципального образования «Базарносызганский район»;...» заменить на слова «... Карabanова О.Ф. – Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Базарносызганский район»;...»,

г) слова «... Голощапова А.П. – Глава администрации муниципального образования Папузинское сельское поселение (по согласованию);...» заменить на слова «... Воргодяев А.А. – Глава администрации муниципального образования Папузинское сельское поселение (по согласованию);...»,

д) слова «... Ерастов В.И. – Глава администрации муниципального образования Сосновоборское сельское поселение (по согласованию);...» заменить на слова «... Тюлюкин Ю.Н. – Глава администрации муниципального образования Сосновоборское сельское поселение (по согласованию);...»,

е) слова «...Костерина Л.Н. – начальник отдела культуры и организации досуга населения администрации муниципального образования «Базарносызганский район»;...» заменить на слова «Кузнецова Л.В. – начальник отдела по делам культуры и организации досуга населения администрации муниципального образования «Базарносызганский район»;...»,

ж) слова «... Лобанова Е.А. – начальник отдела экономического мониторинга и прогнозирования, секретарь рабочей группы;...» заменить на слова «... Сенаторова Н.Н. – специалист администрации муниципального образования «Базарносызганский район», секретарь рабочей группы;...»,

з) слова «... Марфина Т.М. – главный врач ГУЗ «Базарносызганская ЦРБ» (по согласованию);...» заменить на слова «... Таньпетер Г.В. – главный врач ГУЗ «Базарносызганская РБ» (по согласованию);...»,

и) слова «... Мельников В.Г. – Председатель Базарносызганского районного Совета ветеранов (по согласованию);...» заменить на слова «... Мельников Е.А. – Председатель Базарносызганского районного Совета ветеранов (по согласованию);...»,

к) слова «... Михирёв В.И. – первый заместитель Главы администрации, заместитель председателя рабочей группы;...» заменить на слова «... Чикмарев В.В. – Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Базарносызганский район», заместитель председателя рабочей группы;...»,

л) слова «... Никитина К.Н. – начальник управления экономического развития и инвестиций, заместитель председателя рабочей группы;...» заменить на слова «... Никитина К.Н. – начальник управления стратегического и экономического развития администрации муниципального образования «Базарносызганский район», заместитель председателя рабочей группы;...»,

м) слова «... Платонова Н.Н. – начальник управления образования администрации муниципального образования «Базарносызганский район»;...» заменить на слова «... Тюлюкина В.Г. – начальник Управления образования администрации муниципального образования «Базарносызганский район»;...»,

н) слова «... Расчупкин А.С. – начальник управления Министерства труда и социального развития Ульяновской области по Базарносызганскому району (по согласованию);...» заменить на слова «... Расчупкин А.С. – заведующий отделением ОГКУСЗН Ульяновской области отделения по Базарносызганскому району» (по согласованию);...»,

о) слова «... Урлапов А.Ю. – общественный представитель Уполномоченного по правам предпринимателей в Ульяновской области по Базарносызганскому району (по согласованию);...» заменить на слова «... Иванова А.В. – общественный представитель Уполномоченного по правам предпринимателей в Ульяновской области по Базарносызганскому району (по согласованию);...»,

п) слова «... Чернейкина М.А. – Глава администрации муниципального образования Базарносызганского городского поселения (по согласованию);...» заменить на слова «... Чернейкина М.А. – начальник управления хозяйством городского поселения администрации муниципального образования «Базарносызганский район» (по согласованию);...»,

р) слова «... Чикмарев В.В. - начальник управления ТЭР,ЖКХ, дорожной деятельности, строительства и архитектуры;...» заменить на слова «... Кадоев С.О – начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Базарносызганский район»;...».

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

В.И.Ширманов